ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Договору ЛЬ 48б111 от <<01>> июля 2022l.

г. Нижний Новгород n #о рх 2О22 г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательЕое учреждение <<Щетский сад ЛЪ 114

<<Подсолнушек)>, именуемое в дальнейшем <ЗАКАЗЧИК)>о в лице заведующего

D, действующего на основании а/еrr-а,!ч:= "с
однdй стороны, и муниципальное бюджетное учреждение <<Щирекция по организации питапия>>,

именуемое в дальнейшем <<Поставщик)>, в лице директора Мурыгиной Ольги Иваповны,

действующего на основании Устава, с другой стороны
при совместном упоминании именуемые кСТОРОНЫ), руководствуясь ст. 450 Гражданского

кодекса Российской Федерачии, зчключили настоящее ,Щополнительное соглашение к договору ЛЬ

486ltl от <<01> июля 2022 r. (далее - договор) о нижеследующем:
1. Внести изменения в рiLздел 4 п.4.2 и изложить его в следующей редакции:
4.2, кЩена цен единиц Товара составляет 12 507 р}rблей 83 копейки (Двенадцать тысяч

пятьсот семъ рублей 83 ксlпейки). I]eHa единицы товара установдена в Спецификации
(Приложение Ns 1 к настоящему,Щоговору),>
Внест изменения в cTDoKv 55 llпиложения Лsl и изложить его в и,-

СПЕЦИФИКАЦИЯ
лъ
п/п

Наименование Товара
Единица

измеDения
Щена за ед. измерения,

DYб
55 Молоко витаминизированное 0,2 л 93.05

3.OcTa-lrbHыe условия договора изменению не fIодлежат,
4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в сиJry с момента его подписания и является

неотъемлемой частью договора.
5. Настоящее соглашение составлеЕо в двух экземплJIрах, имеющих равную юридическую сиJIу,

по одному экземrrляру для каждой стороны.
б. Подписи сторон:

ЗАКАЗЧИ|(1.5'],e:z,:;,,,,

2.